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17 lutego 2020

Przyciągamy rowerzystów do świętokrzyskiego

Region świętokrzyski prezentował swoje walory turystyczne podczas Targów
Rowerowo-Wędrownych – Fiets en Wandelbeurs, które odbyły się w miniony
weekend w Gandawie.

15 i 16 lutego Biuro Regionalne Województwa Świętokrzyskiego w Brukseli, funkcjonujące
w ramach Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego, uczestniczyło w promocji Polski oraz regionu świętokrzyskiego podczas
Targów Rowerowo-Wędrownych – Fiets en Wandelbeurs Gandawa. Nasze stoisko zostało
przygotowane przez Polską Organizację Turystyczną oraz Dom Polski Wschodniej.
Wyjątkowe zainteresowanie i uwagę zwrócił szlak rowerowy Green Velo, ciągnący się z
północy Polski Wschodniej aż do województwa świętokrzyskiego.
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– Wielu zwiedzających pragnie zrelaksować się, wypocząć i zwiedzić nowe, ciekawe miejsca,
zabytki, krainę jezior, Puszczę Białowieską, góry czy też spróbować polskiej kuchni. Wiele
pytań dotyczyło aktualnie istniejącej infrastruktury drogowej i kolejowej. Widać potrzebę
wypoczynku w zielonej strefie Polski Wschodniej – mówi uczestniczący w targach Ryszard
Białacki, przedstawiciel regionalny w Brukseli.

Świetnym pomysłem, który przyciągał targowych gości był pokaz rowerowy Krystiana
Herby. Jego show wzbudziło wśród zwiedzających wiele emocji, a chętni mogli sami
spróbować swoich sił w rowerowych sztuczkach.

Warto podkreślić, że targi w Gandawie należą do najpopularniejszych tego typu imprez w
Belgii. Przyciągają one rzesze turystów, miłośników jazdy i rajdów rowerowych, wycieczek
pieszych, wspinaczki górskiej oraz spływów kajakowych. Wydarzenie to przyciąga co roku
ogromne tłumy ludzi zainteresowanych tą formą wypoczynku i relaksu. Jest szansa, że dzięki
udziałowi w wydarzeniu uda się przyciągnąć do regionu świętokrzyskiego miłośników dwóch
kółek nie tylko z Belgii, ale i całej Europy.
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